
332 0 2 4 .   g a d a  m a i j s

Dalīties Dieva mīlestībā

F
L
A

V
IO

 R
E

M
O

N
T

I 
IL

U
S

T
R

Ā
C

IJ
A

S

Teisa nezināja, ko teikt vai darīt, bet viņa gribēja palīdzēt.

Teisa pamāja Klaudijai, lai tā nāk pie meitenītes.

Klaudija sarauca pieri un noraidoši pamāja ar 

galvu. „Mēs nokavēsim.”

Pirms Teisa paspēja kaut ko pateikt, Klaudija 

jau bija aizgājusi.

Teisa palūkojās uz mazo meitenīti. Viņa bija 

aptuveni 5 gadus veca. Viņa bija paslēpusi savu 

seju starp ceļgaliem un ar rokām aizsegusi galvu.

Teisa apsēdās viņai blakus. Meitene nedaudz 

pavirzījās.

„Vai ar tevi viss ir kārtībā?” Teisa maigi 

pajautāja.

Meitenīte neatbildēja. Teisa nezināja, ko sacīt 

vai darīt.

„Vai es varu palīdzēt?” viņa turpināja jautāt.

Meitene paraustīja plecus.

„Mani sauc Teisa. Kā tevi sauc?”

Beidzot meitene pacēla acis uz Teisu. 

„Nikola.”

„Kāpēc tu raudi, Nikola?”

„Visi mani ķircina par to, ka esmu apaļīga,” 

viņa sacīja šņukstēdama.

Teisa noslaucīja Nikolas seju. „Man žēl, ka 

viņi tā saka. Nav nozīmes, ko citi domā.”

„Viņi saka, ka es neesmu skaista.”

„Es domāju, ka viņi kļūdās!” Teisa sacīja 

ar smaidu sejā. „Tu esi ļoti skaista un arī ļoti 

īpaša. Vai tu to zināji?”

Teisa atminējās vienu no savām mīļākajām 

Sākumskolas dziesmām. Tagad viņa zināja, 

ko sacīt.

„Tu esi Dieva bērns,” teica Teisa, satverot 

meitenes rokas.

Teisa mazliet aprunājās ar Nikolu. Viņa 

paskaidroja, cik svarīga Nikola ir Debesu Tēvam, 

viņas ģimenei un daudziem citiem, kas viņu ļoti 

mīl. Pamazām Nikola sāka smaidīt.

Pēc dažām minūtēm Nikola piecēlās un cieši 

apskāva Teisu. „Paldies!” viņa sacīja.

Teisa vēroja, kā viņas jaunā draudzene 

aizskrien ar platu smaidu. Tā bija laba sajūta — 

palīdzēt Nikolai justies labāk un apzināties,  

cik ļoti Dievs viņu mīl.

Tad arī Teisa uzlēca kājās. Es labāk skriešu 

kā Nikola, citādi nokavēšu matemātiku! viņa 

nodomāja un smaidīdama aizsteidzās uz klasi. ●

Karolīna Maldonado
(Stāsts ir balstīts uz patiesiem notikumiem)

Šī stāsta notikumi risinājās Bolīvijā.

B
ija karsts rīts. Teisa un viņas draudzene 

Klaudija sarunājās un smējās, ejot pāri 

futbola laukumam. Tikko bija beigusies sporta 

stunda, un tagad viņas gāja uz matemātiku.

Jaunākajiem bērniem bija pārtraukums. Teisa 

vēroja, kā viņi spēlējās.

Tad viņa ieraudzīja mazu meitenīti, kas viena 

pati sēdēja uz kāpnēm. Kad viņas pienāca tuvāk, 

Teisa ieraudzīja, ka viņa raud.


